МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                               СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2017                                                                                                                     № 125
с. Старая Ювала   Кожевниковского района   Томской области

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений

Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 28.07.2017г. № 87.
    В связи с производственной необходимостью,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в состав жилищной комиссии Администрации Староювалинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Староювалинского сельского поселения от 13.04.2017г. № 57 следующие изменения:
1.1 Председатель комиссии – Глава Староювалинского сельского поселения Архипова Татьяна Витальевна;

Члены комиссии:

1.2 Новикова Татьяна Владимировна – начальник Кожевниковского отделения ОГУП ТОЦТИ;

1.3 Вакурин Владимир Иванович – Заместитель Главы Кожевниковского района по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства и общественной безопасности;

1.4 Юркова Ирина Владимировна –специалист-эксперт ТО Роспотребнадзора по Томской области в Шегарском районе;

1.5 Алтухов Сергей Юрьевич – дознаватель ОНД и ПР Кожевниковского района (по согласованию);

1.6 Прокопьева Анастасия Михайловна – специалист по земельным и имущественным вопросам;

1.7 Литвинов Юрий Петрович - начальник пожарной части с. Старая Ювала (по согласованию).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Староювалинское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте Староювалинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http:// www.uvala.ru
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                          Т.В. Архипова
А.М. Прокопьева
41-162

В дело № ________

«    »_______2017
________ К.Г. Масюткина